CHAPITRE VIII.

1. Le Seigneur parle encore à Moïse, et lui dit:

2. Prenez Aaron avec ses fils, leurs vêtements que vous leur avez fait faire, l'huile d'onction, le veau qui doit être offert pour le péché, deux bœufs, et une corbeille de pains sans levain;

3. Il leur dit: Voici ce que le Seigneur a ordonné que l'on fasse,

4. En même temps il présente Aaron et ses fils; et les ayant lavés avec de l'eau,

7. Il revêt le grand-prêtre de la tunique de fine lin, et le ceint avec la ceinture; il le revêt爹 dessus de la robe d'hyacinthe, mit l'éphod sur la robe;

8. Quod adstringens cingulo aptavit rationali, in quo erat DOCTRINA ET VERITAS.

9. Cidari quoque textu caput: et super eam, contra frontem, posuit laminam auream consecratam in sanctificatione, siue preceperat ei Dominus.

10. Tali et iuncti oleum, quo linivit tabernacula cum omni suppelletili sua.

11. Chaque sacerdotes aspergissat altare septem victuibus, unxit illud, et omnia vasa ejus, labrumque cum basi sui sanctificavit oleo.

12. Quod fundens super caput Aaron, unxit eum, et consecravit.

13. Filios quoque ejus oblatos vestivit tunicis lis, et cincti balteo, imponitique mitras, ut jusserrat Dominus.

14. Obtulit et vitulum pro peccato; etcum super caput ejus posuisset Aaron, et filii ejus, manus suas,

15. Immolavit eum, haeritus sanguinum: et tincto digito, tegit cornua altaris per gyrum; pro extipito et sanctificato, fudit reliquum sanguinem ad fundamentum ejus.

16. Adipem vero qui erat super vitalia, et ridiculam jecoris, diuoxe renunculos cum arvinali suis, adolevit super altare;

17. Vitulum cum pelle et carnis, et fimo, cremanis extra castra, sicut precepit Dominus.

18. Obtulit et aritem in frusta concidens, caput ejus, et artus, et adipem adolevit igni,

19. Immolavit eum, et fudit sanguinem ejus per circumut altaris.

20. Ipsumque aritem in frusta concidens, caput ejus, et artus, et adipem adolevit igni,

21. Lotis pritis intestinis et pedibus; totumque simul aritem incendit super altare, eo quod esset holocaustum: suavissimi odoris Domino, sicut precepit ei.

22. Obtulit et aritem secundum, in consecratione sacerdotum: posueruntque super caput ejus Aaron et filii ejus manus suas;

23. Quem cum immolasset Moïses, sumens de sanguine ejus, tegit extremum auricula dextra Aaron, et pollicem manus ejus dextre, similiiter et pedis.

24. Obtulit et filios Aaron; cumque de sanguine arjetum intiguissest extremum auricula sanguinorum dextrae, et pollicis manus ac pedis dextri, reliquum fudit super altare per circumut: